第３号様式（第１２条関係）

防 災 訓 練 等 実 施 申 請 書（記入例）

  年  月  日

相 模 原 市 長  殿
                                     名称      ○○小学校避難所運営協議会

                            申請者   住所  相模原市 相模区相模１－１－１

                                     役職  会長     氏名    相模 太郎

次のとおり申請します。

   訓練区分

（該当にレ印）

□単位自主防災組織        □避難所単位

□地区連合自主防災組織    □地域団体等

日    時

平成 ２４年   １１月  ３日（土）自  ９ 時００分     雨  天  時

                                至 １２時００分   □実施   □中止

場    所 相模原市  相模区相模２－２－２             名称○○小学校体育館

参 加 者
主催責任者

役職  会長     氏名 相模 太郎

連絡先電話番号

（000）000-0000

参加人員

約 40 人

単位組織
（地域団体）

□情報収集・伝達 □初期消火 □救出・救護 □避難誘導 □災害時要援護者支援

□給食・給水     □震度体験 □煙体験     □その他 （              ）

避 難 所

単    位

□避難誘導         □避難所運営                □災害時要援護者支援

□その他（                               ）

地 区 連 合

自 主 防 災

組     織

□情報収集・伝達   □初期消火   □救出・救護   □避難誘導

□避難所運営 □給食・給水 □災害時要援護者支援 □その他（              ）

その他 □職員の派遣のみ   □資機材の借用のみ   □研修会   □その他

訓練内容（具体的に記入してください）

（要望事項）

使  用

資機材

（数量）

主催者側で準備するもの 市側に準備を要望するもの

 ＨＵＧ×１セット

注１   申請者は、太線枠内のみ記入して下さい。

  ２   訓練実施項目の該当する□にレ印を付けて下さい。

  ３   裏面の訓練内容の実施する項目に印を付けて下さい。（□にレ印）

  ４   訓練計画書がある場合は添付して下さい。

  ５   訓練指導責任者が決まりましたら、詳細について調整させていただきます。

受付   平成     年     月     日  所属               職・氏名

処

理

欄

□  受持署で

   担   当

□  危機管理室

へ送付

□他機関と

  合同指導

□他機関の

  担当指導

危

機

管

理

室

室長 担 当

課 長

担当

担

当

機

関

決裁欄

下記実施機関に指導

を依頼します。

主担当

副担当

下記指導者の派遣をお願いします。

訓練指導責任者（所属・職氏名）

訓練指導（所属・職氏名）

レ

レ

レ

避難所運営協議会名、申請

者住所、役職、氏名を記載

してください

避難所単位に印を付して

ください

訓練実施日時及び雨天時の実

施の有無を記載してください。

訓練場所の記載をしてく

ださい

避難所運営に印を付して

ください。

責任者の役職、名称、連絡先、

おおよその参加人員を記載し

てください。

市側に準備を要望するも

のにＨＵＧと記載してく

ださい。